
АРХІВНИЙ ВІДДІЛ 
МИРГОРОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

• . НАКАЗ " ''^ • 

13.04.2021 м. Миргород № 5 - к 

Про призначення 
Вікторії СОВИ 

Відповідно до статей 6,11 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 31,33 Закону України «Про державну службу», 
керуючись Порядком обчислення стажу державної служби, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 229, 
постановою Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2016 року № 306 
«Питання присвоєння рангів державних службовців та співвідношення між 
рангами державних службовців і рангами посадових осіб місцевого 
самоврядування, військовими званнями, дипломатичними рангами та іншими 
спеціальними званнями» (зі змінами) 

НАКАЗУЮ: 

1. ПРИЗНАЧИТИ СОВУ Вікторію Вікторівну, як переможця конкурсу, з 
14 квітня 2021 року на посаду головного спеціаліста архівного відділу 
Миргородської районної державної адміністрації (робоче місце в м.Лохвиця). 

2. ВИЗНАЧИТИ СОВІ Вікторії Вікторівні посадовий оклад відповідно до 
штатного розпису. 

3. ВРАХУВАТИ , іцо СОВІ Вікторії Вікторівні раніше присвоєно 6 
(шостий) ранг державного службовця. 

4. ВСТАНОВИТИ СОВІ Вікторії Вікторівні з 14 квітня 2021 року 
надбавку за вислугу років на державній службі в розмірі 36 % посадового 
окладу ( стаж державної служби якої, відповідно до запису у трудовій книжці 
станом на 14 квітня 2021 року складає 12 років 06 місяців 04 дні) 

Підстава: заява Вікторії СОВИ, протокол засідання конкурсної комісії від 
09.04.2021 № 2 

Начальник ІУ^ ґЬ- Світлана ВЕРЕЩАКА 


